
1/2 
          

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
ŘEDITELSTVÍ 

Jihlavská 20, 625 00 Brno 
IČO: 652 697 05 
 

Prof. MUDr. JAROSLAV ŠTĚRBA, Ph.D. 
 
Sekretariát: 
Tel.:532 232 000 
  

 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
(dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen zákon)) 

 

Veřejná zakázka:  Místnost vyšetřovny SPECT II 

 
 
dle § 217 odst. 2 písm. a) 
 

Identifikační údaje 
zadavatele 

Název: Fakultní nemocnice Brno 
Sídlo: Jihlavská 20, 625 00 Brno 
Statutární zástupce: prof. MUDr. Jaroslav Štěrba, Ph.D. 
IČ: 65269705 

Předmět veřejné zakázky 

Provedení díla: „NBP – Místnost vyšetřovny SPECT v objektu N“ dle 
projektové dokumentace pro DPS zpracované autorizovaným 
technikem pro pozemní stavby Jakubem Tichým, ČKAIT 1006512, v 
březnu 2021. 

Cena sjednaná smlouvou 
/bez DPH/ 

14.306.754,85 Kč bez DPH 

 
 
dle § 217 odst. 2 písm. b)  
 
Zvolený způsob zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení 
 
 
dle § 217 odst. 2 písm. c) 
 
Účastník č. 1: Kaiserbau s.r.o. 
Sídlo: Gebauerova 4502/18, Židenice, 615 00 Brno 
IČ: 05939615 
 
dle § 217 odst. 2 písm. d) 
 
Žádný účastník nebyl vyloučen ze zadávacího řízení. 

 

dle § 217 odst. 2 písm. e)  

 

Dodavatel: Kaiserbau s.r.o. 

Sídlo: Gebauerova 4502/18, Židenice, 615 00 Brno 

IČ: 05939615 

DIČ:  CZ05939615 

Důvod výběru: Nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější a 
vyhověla zákonným a zadávacím podmínkám veřejné zakázky. 

 

 

 



2/2 
          

dle § 217 odst. 2 písm. f)  

 
Obchodní firma ELEKTRO PLUS s.r.o. 
IČO   47917059 
Sídlo   Gargulákova 1647/34, Husovice, 614 00 Brno 
Plnění, které bude poddodavatel realizovat 
Elektroinstalace 
Jedná se o poddodavatele, kterým dodavatel prokazuje splnění části kvalifikačních předpokladů? 
Ne 
 
Obchodní firma AISECO s.r.o. 
IČO   27729109 
Sídlo   Hájecká 1304/14a, Černovice, 618 00 Brno 
Plnění, které bude poddodavatel realizovat 
VZT 
Jedná se o poddodavatele, kterým dodavatel prokazuje splnění části kvalifikačních předpokladů? 
Ne 
 
Obchodní firma TCS net s.r.o. 
IČO   18827594 
Sídlo   Pompova 602/4, Komárov, 617 00 Brno 
Plnění, které bude poddodavatel realizovat 
SLP Vnitřní 
Jedná se o poddodavatele, kterým dodavatel prokazuje splnění části kvalifikačních předpokladů? 
Ne 
 
 
dle § 217 odst. 2 písm. m) 
 
Jedná se o stavební práce stejného druhu se stejným okruhem dodavatelů. 
 
 
Zpráva zpracována dne: 20. 12. 2021 
Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat 
jménem zadavatele 

prof. MUDr. Jaroslav Štěrba, Ph.D. 

Podpis oprávněné osoby zadavatele 
 
 
 

Razítko zadavatele 

 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Kaldová, tel. 532 233 445, kaldova.petra@fnbrno.cz 


		2021-12-20T15:19:39+0100
	Petra Kaldová




